Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 № 163
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 24.11.2015 № 23

В соответствии с Уставом Чудовского муниципального района
Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в состав Думы Чудовского муниципального района пятого
созыва, утвержденный решением Думы Чудовского муниципального района от
24.11.2015 № 23 «О составе Думы Чудовского муниципального района», следу-
ющее изменение:

1.1. включить в состав Думы Чудовского муниципального района Ше-
ляпина Виктора Николаевича - генерального директора, ООО «Старт», делеги-
рованного  решением  Совета  депутатов  Успенского  сельского  поселения  от
20.02.2017 № 99 «Об избрании представителя в состав Думы Чудовского му-
ниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разме-
стить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального рай-
она.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова